[image: ]
	UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA – UFPB
	[image: ]

	CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS - CCHSA

	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS (Agroecologia) - PPGCAG

ANEXO XI

FORMULÁRIO DE REQUERIMENTO DE RECONSIDERAÇÃO/RECURSO

Eu, _______________________________________________________________________, CPF número ______________________________, venho nesta data solicitar revisão do resultado da prova __________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________, referente ao Edital Nº 02/2023 do Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias (Agroecologia) do Centro de Ciência Humanas, Sociais e Agrárias da Universidade Federal da Paraíba. Segue a fundamentação deste pedido: (descreva a base do seu recurso utilizando as resoluções pertinentes desta Universidade) ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Nestes termos,
pede deferimento.

Bananeiras, ____de __________________ de 2023.

______________________________________________________
Assinatura do(a) candidato(a)

1

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias (Agroecologia) Universidade Federal da Paraíba – UFPB/CCHSA
Cidade Universitária, Campus Universitário III, R. João Pessoa, S/N, Bananeiras, Paraíba, Brasil. CEP: 58.220-000 Tel. +55 (83) 3367-5576
Credenciado pela Portaria CNE/MEC n.º 1.324 de 08/11/12, publicado no DOU em 09/11/2012, sec1, p. 9.
http://www.ufpb.br/pos/ppgcag E-mail: ppgcag@cchsa.ufpb.br
image1.png

image2.png